                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2
ПЛАН ОСНОВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МБУК «БИБЛИОТЕКА КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2026 год

	
	         Читатели
	
	              Книговыдача
	
	        Посещения

	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	900
	470
	655
	775
	900
	17551
	4793
	9531
	13901
	17551
	7263
	1690
	3680
	5335
	7263


Молодёжь 15-35 лет

	
	         Читатели
	
	              Книговыдача
	
	        Посещения

	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	192
	117
	165
	182
	192
	2915
	720
	1718
	2418
	2915
	1160
	370
	636
	880
	1160


ДЕТИ ДО 14 ЛЕТ

	
	         Читатели
	
	              Книговыдача
	
	        Посещения

	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	2026
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	490
	200
	312
	383
	490
	7600
	1715
	3650
	6140
	7600
	3410
	705
	1692
	2550
	3410


                                    Директор МБУК «Библиотека

                                    Красносельского сельского поселения»                                            К.А. Бузина

